9. מובהר, כי אין בעצם הפניית המשיב לקבלת תסקיר, כדי להעיד על התוצאה שתתקבל בסופו של יום.

10. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

### עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

### חומר החקירה הוחזר לבאת-כוח המבקשת.

**ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**